
"Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Тәжікстан Республикасының Үкіметі 
арасындағы Азаматтық қорғаныс, төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою 
саласындағы ынтымақтастық туралы келісімге қол қою туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 19 шілдедегі № 800 қаулысына өзгерістер енгізу 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 5 қыркүйектегі № 971 қаулысы
      «Қазақстан Республикасы мемлекеттік басқару жүйесінің реформасы туралы» 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 6 тамыздағы № 875  Жарлығына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Тәжікстан Республикасының Үкіметі 
арасындағы Азаматтық қорғаныс, төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою 
саласындағы ынтымақтастық туралы келісімге қол қою туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 19 шілдедегі № 800  мынадай қаулысына
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
       мынадай редакцияда  жазылсын:2-тармақ
      «2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің орынбасары Владимир 
Карпович Божкоға Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Тәжікстан 
Республикасының Үкіметі арасындағы Азаматтық қорғаныс, төтенше жағдайлардың 
алдын алу және оларды жою саласындағы ынтымақтастық туралы келісімге қағидаттық
сипаты жоқ өзгерістер мен толықтырулар енгізуге рұқсат бере отырып, Қазақстан 
Республикасының Үкіметі атынан қол қоюға өкілеттік берілсін.»;
      көрсетілген қаулымен мақұлданған Қазақстан Республикасының Үкіметі мен 
Тәжікстан Республикасының Үкіметі арасындағы Азаматтық қорғаныс, төтенше 
жағдайлардың алдын алу және оларды жою саласындағы ынтымақтастық туралы 
келісім жобасының 2-бабының  мынадай редакцияда жазылсын:1) тармақшасы
      «1) Қазақстан тарапынан - Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі;».
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


